

**Processo nº:** 0165950-68.2014.8.19.0001

**Tipo do Movimento:** Publicação de Edital

**Descrição:**

JUIZO DE DIREITO DA TERCEIRA VARA EMPRESARIAL <C> DA COMARCA DA CAPITAL DO RIO DE JANEIRO - RJ<C> Edital de Leilão com prazo de 20 (vinte) dias, extraído dos autos da Falência de EXPANDIR FRANQUIAS S. A., EXPANDIR PARTICIPAÇÕES S. A., NET PRICE TURISMO S. A., VIAGENS MARSANS CORPORATIVO S. A., BRENT PARTICIPAÇÕES S. A., GRAÇA ARANHA RJ PARTICIPAÇÕES S/A (Processo nº 0165950-68.2014.8.19.0001), na forma abaixo: O DR. LUIZ ALBERTO CARVALHO ALVES, JUIZ DE DIREITO DA TERCEIRA VARA EMPRESARIAL DA COMARCA DA CAPITAL DO RIO DE JANEIRO, FAZ SABER, aos que o presente Edital de Leilão, com prazo de 20 (vinte) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, de que por determinação deste R. Juízo, foi designada a data de 18 de maio de 2016, às 13:00 horas, no Átrio do Fórum da Comarca da Capital, à Av. Erasmo Braga, nº 115 - Térreo, Hall dos Elevadores, Centro, RJ, pelo Leiloeiro Público OCTAVIO VIANNA, serão apreoados e vendidos a quem mais der acima das avaliações, e, não havendo licitantes, reabrir-se-á em seguida o pregão, para a venda a quem mais der acima do preço mínimo que será àquele superior a cinquenta por cento do valor da avaliação, os bens móveis, no estado, arrecadados da Massa Falida supra citada, descritos e avaliados às fls. . Os bens móveis abaixo relacionados serão divididos em lotes a serem formados e poderão ser examinados no dia 11.05.2016 no período compreendido entre às 10:00 e 14:00 horas, no endereço situado à Rua Rodrigo Silva, nº 26, 6º andar, Centro/RJ. LAUDO DE AVALIAÇÃO: N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 53 Cadeira Preta - Plástico - Com Braços R\$ 120,00 R\$ 6.360,00 50 Cadeira Vermelha - Com Rodinhas R\$ 90,00 R\$ 4.500,00 19 Cadeira Azul Giratória (Sem Encosto) R\$ 20,00 R\$ 380,00 1 Cadeira Azul Giratória - Quebrada R\$ 20,00 R\$ 20,00 6 Cadeira Azul Acolchoada - Com Braços R\$ 120,00 R\$ 720,00 167 Cadeira Azul Pequena - Com Rodinhas R\$ 90,00 R\$ 15.030,00 5 Cadeira Azul - Executivo R\$ 110,00 R\$ 550,00 21 Cadeira De Metal Com Encosto De Madeira - Sem Braço R\$ 40,00 R\$ 840,00 4 Cadeira Executivo - Preta - Com Braços R\$ 80,00 R\$ 320,00 1 Cadeira Pequena - Azul - Sem Braço E Sem Encosto R\$ 20,00 R\$ 20,00 9 Cadeira Com Encosto - Em Metálico Gelo R\$ 40,00 R\$ 360,00 4 Cadeira Com Encosto - Em Metálico - Preto - Com Braços R\$ 50,00 R\$ 200,00 7 Cadeira Pequena - Em Madeira E Metal R\$ 35,00 R\$ 245,00 3 Cadeira Vermelha Pequena - Sem Braço - Com Rodinhas R\$ 80,00 R\$ 240,00 4 Cadeira De Escritório Sem Braço R\$ 40,00 R\$ 160,00 R\$ 29.945,00 GAVE N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 39 Gaveteiros De Madeira - Cor Bege - 4 Gavetas R\$ 145,00 R\$ 5.655,00 8 Gaveteiros - Uma Gaveta Com Rodinhas - Cor Branca R\$ 110,00 R\$ 880,00 1 Gaveteiro - 3 Gavetas Com Rodinhas (Última Gaveta Quebrada) - Cor Branca R\$ 120,00 R\$ 120,00 31 Gaveteiro - Três Gavetas Com Rodinhas R\$ 130,00 R\$ 4.030,00 9 Gaveteiro - Uma Gaveta - Com Rodinhas R\$ 110,00 R\$ 990,00 1 Gaveteiro Com 5 Gavetas - Cor Gelo R\$ 170,00 R\$ 170,00 3 Gaveteiro Sem Rodinhas - 5 Gavetas R\$ 140,00 R\$ 420,00 4 Gaveteiro Com Rodinhas - 4 Gavetas Com Puxador (3 Estão Quebrados) R\$ 60,00 R\$ 240,00 R\$ 12.505,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 1 Armário - Duas Portas - Quatro Divisórias - Teperman R\$ 180,00 R\$ 180,00 1 Armário Arquivo Pequeno Com Uma Gaveta - Cor Branca R\$ 80,00 R\$ 80,00 1 Armário Arquivo Médio Com Uma Gaveta - Cor Branca R\$ 120,00 R\$ 120,00 1 Armário Cor Branca 1 (Uma) Porta Com Chave R\$ 150,00 R\$ 150,00 8 Armario De Parede - Gelo - 2 Prateleiras (Somente 1 Armário S/ Prateleira) R\$ 80,00 R\$ 640,00 13 Armários - 2 Portas - 1 Prateleira R\$ 60,00 R\$ 780,00 2 Armários - 4 Portas - 3 Prateleiras R\$ 100,00 R\$ 200,00 3 Armário - 2 Portas - Sem Prateleira R\$ 50,00 R\$ 150,00 14 Armário Grande - 2 Portas - Com Prateleira R\$ 90,00 R\$ 1.260,00 10 Armário Pequeno - 2 Portas R\$ 50,00 R\$ 500,00 1 Armário - 2 Gavetas Para Pasta Suspensa - Madeira R\$ 70,00 R\$ 70,00 3 Armário Com Rodinhas - 1 Porta R\$ 50,00 R\$ 150,00 2 Estante Com Rodinhas - 1 Prateleira R\$ 80,00 R\$ 160,00 1 Estante Pequena - 1 Prateleira R\$ 70,00 R\$ 70,00 1 Estante - 6 Prateleiras - [198 X 92 X 40] R\$ 80,00 R\$ 80,00 7 Marcos De Madeira Para Fixação Em Parede [94a X 83 L X 2 P] R\$ 50,00 R\$ 350,00 1 Estante Metálica - Para Condicionamento De Equipamentos/Informática R\$ 80,00 R\$ 80,00 R\$ 5.020,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 1 Mesa Simples De Madeira - Cor Marrom R\$ 150,00 R\$ 150,00 1 Mesa Única Com 2 (Dois) Lugares - Cor Gelo R\$ 130,00 R\$ 130,00 6 Mesa Em 'L' R\$ 250,00 R\$ 1.500,00 1 Mesa Em 'L' - Com Gaveteiro E 5 Gavetas R\$ 380,00 R\$ 380,00 1 Mesa Com Gaveteiro - 5 Gavetas - Creme R\$ 310,00 R\$ 310,00 4 Mesa Em Madeira - 4 Pernas R\$ 150,00 R\$ 600,00 1 Mesa Grande - Em Madeira - 4 Pernas R\$ 235,00 R\$ 235,00 7 Mesa Pequena Em 'L' - Madeira R\$ 230,00 R\$ 1.610,00 1 Mesa Redonda R\$ 130,00 R\$ 130,00 1 Balcão Para Recepção - Madeira Compensada - 4 Gavetas - [92 A X 144 L X 140 P] R\$ 360,00 R\$ 360,00 2 Bancada Modular - 8 Estações De Trabalho R\$ 528,43 R\$ 4.227,44 2 Bancada Modular - 6 Estações De Trabalho R\$ 528,43 R\$ 3.170,58 2 Bancada Modular - 2 Estações De Trabalho R\$ 528,43 R\$ 1.056,86 1 Bancada Modular - 3 Estações De Trabalho R\$ 528,43 R\$ 1.585,29 6 Mesa Em Madeira Com Tres Divisórias R\$ 140,00 R\$ 840,00 1 Mesa De Centro - Preta R\$ 250,00 R\$ 250,00 1 Mesa Baixa R\$ 150,00 R\$ 150,00 1 Mesa De Prateleira Com Tampa - Cor Marrom R\$ 120,00 R\$ 120,00 R\$ 16.805,17 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 1 Quadro Pequeno / Mural De Anúncio R\$ 30,00 R\$ 30,00 2 Quadro Com Folhas De Papel Com Cavalete R\$ 30,00 R\$ 60,00 R\$ 90,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 2 Baia De Madeira - 1 Divisória - Cor Bege R\$ 115,00 R\$ 230,00 1 Escaninho - 9 Divisórias R\$ 69,00 R\$ 69,00 32 Tábua / Divisória 1m X 40cm R\$ 13,96 R\$ 446,72 42 Tábua / Divisória 1m / 80cm R\$ 27,92 R\$ 1.172,64 8 Tábua / Divisória 1,20 X 1m R\$ 41,88 R\$ 335,04 7 Tábua / Divisória 1m X 70cm R\$ 24,43 R\$ 171,01 1 Tábua / Divisória 2m X 70cm R\$ 48,86 R\$ 48,86 34 Peça De Divisória Com Vidro - Cinza R\$ 13,96 R\$ 474,64 44 Divisória R\$ 13,96 R\$ 614,24 R\$ 3.162,15 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 1 Balcão - 8 Lugares - Cor Branca R\$ 1.600,00 R\$ 1.600,00 1 Balcão - 14 Lugares - Cor Gelo R\$ 2.800,00 R\$ 2.800,00 R\$ 4.400,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 134 Monitor Dell - 19 Polegadas - Preto R\$ 400,00 R\$ 53.600,00 1 Monitor Lg - 14 Polegadas R\$ 100,00 R\$ 100,00 3 Monitor Samsung Sync Master 540n R\$ 150,00 R\$ 450,00 21 Monitor Samsung Sync Master 633nw R\$ 150,00 R\$ 3.150,00 40 Monitor Lg - Flatron L1750s R\$ 150,00 R\$ 6.000,00 5 Monitor - Waytec R\$ 90,00 R\$ 450,00 23 Monitor - Lg R\$ 100,00 R\$ 2.300,00 1 Monitor - Benq R\$ 125,00 R\$ 125,00 1 Monitor - Philips R\$ 200,00 R\$ 200,00 5 Monitor - Aoc R\$ 150,00 R\$ 750,00 1 Monitor - Lg 15 Polegadas R\$ 100,00 R\$ 100,00 R\$ 67.225,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 117 Teclado Dell - Preto R\$ 30,00 R\$ 3.510,00 4 Teclado Genius - Preto R\$ 20,00 R\$ 80,00 100 Teclado - Diversos R\$ 25,00 R\$ 2.500,00 R\$ 6.090,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 2 Gabinete Dell - Speed R\$ 430,00 R\$ 860,00 1 Gabinete Vertical Dell Com Windows 7 R\$ 580,00 R\$

580,00 128 Gabinete Dell - Preto R\$ 430,00 R\$ 55.040,00 17 Gabinete - Lenovo R\$ 430,00 R\$ 7.310,00 3 Gabinete Ibm R\$ 430,00 R\$ 1.290,00 57 Gabinete - Diversos R\$ 430,00 R\$ 24.510,00 3 Gabinete Dell - Power Edge 1800 R\$ 1.500,00 R\$ 4.500,00 R\$ 94.090,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 80 Mouse Dell - Preto R\$ 30,00 R\$ 2.400,00 68 Mouse - Diversos R\$ 25,00 R\$ 1.700,00 R\$ 4.100,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 65 Aparelho Celular - Nokia 1661 - Preto R\$ 40,00 R\$ 2.600,00 12 Aparelho Celular - Samsung E3217b - Preto R\$ 30,00 R\$ 360,00 9 Aparelho Celular - Blackberry 9300 - Cinza Grafite R\$ 200,00 R\$ 1.800,00 1 Aparelho Celular - Nextel Motorola I205 R\$ 40,00 R\$ 40,00 5 Aparelho De Telefonia - Headset - Com Fone De Ouvido R\$ 120,00 R\$ 600,00 33 Aparelhos De Telefone - Siemens - Cores Diversas R\$ 25,00 R\$ 825,00 6 Aparelhos De Telefone - Intelbras - Modelo Pleno R\$ 35,00 R\$ 210,00 16 Aparelhos De Telefone - Seney - Modelo Euroset 300s R\$ 18,00 R\$ 288,00 1 Maxcon Techfone U R\$ 150,00 R\$ 150,00 9 Aparelhos De Telefone - Diversos R\$ 25,00 R\$ 225,00 57 Aparelho De Telefone Intelbras - Diversos R\$ 25,00 R\$ 1.425,00 R\$ 8.523,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 13 Estabilizador - Preto - 4 Saídas R\$ 40,00 R\$ 520,00 3 Estabilizador - Branco - 4 Saídas R\$ 35,00 R\$ 105,00 3 Roteador Wireless D-Link R\$ 70,00 R\$ 210,00 1 Hub - Encore - 8 Portas R\$ 20,00 R\$ 20,00 9 Back Up - Ltx 400g - Sony R\$ 50,00 R\$ 450,00 1 Switch 16 Portas - Enh916 - Nwy+ R\$ 50,00 R\$ 50,00 66 Kit De Instalação Do Ms Office Home And Business 2010 R\$ 400,00 R\$ 26.400,00 1 Estabilizador Eletrônico Vgt - Microprocessado R\$ 40,00 R\$ 40,00 1 Hub Encore - 8 Portas R\$ 20,00 R\$ 20,00 1 Estabilizador Preto - Apc R\$ 35,00 R\$ 35,00 1 Estabilizador - Bmi R\$ 100,00 R\$ 100,00 3 Fonte - Diversos R\$ 20,00 R\$ 60,00 1 Modem - Huawei E226 R\$ 30,00 R\$ 30,00 2 Switch 3 Com - 24 Saídas R\$ 1.300,00 R\$ 2.600,00 2 Switch 3 Com - 12 Saídas R\$ 30,00 R\$ 60,00 1 Switch Kym - 8 Portas R\$ 100,00 R\$ 100,00 4 Nobreak - Apc R\$ 150,00 R\$ 600,00 1 Nobreak - Rta R\$ 650,00 R\$ 650,00 6 Estabilizador - Diversos R\$ 30,00 R\$ 180,00 5 Mini Modem - Onda - Tim R\$ 20,00 R\$ 100,00 1 Notebook - Lenovo - R61i R\$ 300,00 R\$ 300,00 1 Bateria First Power - Fp12705 R\$ 170,00 R\$ 170,00 1 Roteador - Trend Net R\$ 90,00 R\$ 90,00 1 Hd 8.4gb - Seagate R\$ 15,00 R\$ 15,00 4 Hd 2mb - Seagate R\$ 30,00 R\$ 120,00 1 Hd 80gb - Wd R\$ 15,00 R\$ 15,00 8 Roteador D-Link Dllb604 R\$ 60,00 R\$ 480,00 1 Opticom D-Link 260e Communications R\$ 30,00 R\$ 30,00 4 Switch D-Link R\$ 180,00 R\$ 720,00 2 Modem Speed Stream 5200 R\$ 80,00 R\$ 160,00 1 Modem Speed Stream 4200 R\$ 30,00 R\$ 30,00 5 Modem - Diversos R\$ 30,00 R\$ 150,00 2 Fonte Dps 650bb 240 Volts - Dell R\$ 90,00 R\$ 180,00 1 Nobreak - Apc R\$ 200,00 R\$ 200,00 3 Switch - Diversos R\$ 50,00 R\$ 150,00 3 Filtro De Linha - Diversos R\$ 10,00 R\$ 30,00 1 Modem - Dlink Dsl 500b - Preto R\$ 30,00 R\$ 30,00 7 Cartucho Ricoh R\$ 50,00 R\$ 350,00 2 Cartucho - Canon R\$ 50,00 R\$ 100,00 6 Régua Para Conexão De Aparelhos - Tt4 - Cor Cinza R\$ 100,00 R\$ 600,00 1 Régua Para Conexão De Aparelhos - Tt4 - Cor Preta R\$ 100,00 R\$ 100,00 2 Sistema De Auto Falante Para Kit Multimídia R\$ 85,00 R\$ 170,00 62 Calculadora - Diversos R\$ 15,00 R\$ 930,00 2 Perfurador De Papéis R\$ 25,00 R\$ 50,00 2 Módulo De Proteção - Bmi - Modelo Pt 2000 B1. R\$ 70,00 R\$ 140,00 1 Plataforma Para Encadernação - Marca Lassan - (35 X 32) R\$ 250,00 R\$ 250,00 2 Cortador De Papel R\$ 60,00 R\$ 120,00 4 Extintor De Incêndio - Diversos R\$ 70,00 R\$ 280,00 2 Plataforma - 4 Rodízios Duplos R\$ 350,00 R\$ 700,00 1 Plataforma Para Apoio Dos Pés - Cor Preta - (45x33) R\$ 100,00 R\$ 100,00 2 Display - Tipo Toten - Com Vidro Frontal Transparente - Cor Cinza R\$ 150,00 R\$ 300,00 15 Condicionador De Ar - Diversos R\$ 900,00 R\$ 13.500,00 2 Pannel De 50 Entradas - Marca Amp - Modelo Isdn R\$ 155,00 R\$ 310,00 1 Roteador Hp - Jf228a, A-MSR20-40 R\$ 120,00 R\$ 120,00 1 Plataforma De Comunicação Ip - Siemens - Hipath 3700/3750 - 13 Saídas - 8 Placas R\$ 3.000,00 R\$ 3.000,00 1 Gravador Digital - Mamut - Mgrde R\$ 4.800,00 R\$ 4.800,00 1 Voip Gateway - Marca Iastell Telecom - Modelo Tt422s (Hfxs) R\$ 650,00 R\$ 650,00 1 Módulo De Proteção - Energy - Modelo 300b R\$ 100,00 R\$ 100,00 1 Máquina - Trituradora De Papel - Modelo 5255b - Marca: Secreta R\$ 80,00 R\$ 80,00 1 Aparelho De Audio Conferência Intelbras - Modelo Kc P145h - Preto R\$ 700,00 R\$ 700,00 3 Sistema De Ponto - Dimep R\$ 2.500,00 R\$ 7.500,00 5 Impressora - Canon R\$ 300,00 R\$ 1.500,00 1 Impressora - Ricoh R\$ 120,00 R\$ 120,00 7 Aparelho De Fax - Panasonic R\$ 200,00 R\$ 1.400,00 1 Guilhotina De Papel - Marca Menno - Modelo Gpmi-420. [45 X 45] R\$ 100,00 R\$ 100,00 1 Escada Retrátil - Alumínio - 5 Degraus Retraídos - [145a X 40 L X 10 P] R\$ 80,00 R\$ 80,00 2 Elemento Para Exp. De Folhetos - Alumínio - 3 Prateleiras - [132a X 32l X 33p] R\$ 40,00 R\$ 80,00 1 Cofre - Regius R\$ 180,00 R\$ 180,00 1 Suporte De Lâmpada - Preto R\$ 2,00 R\$ 2,00 3 Suporte Em X Para Pasta Suspensa - Cinza R\$ 60,00 R\$ 180,00 1 Projetor Multimídia - Benq Np515 - Preto R\$ 1.500,00 R\$ 1.500,00 4 Calculadora Elétrica R\$ 150,00 R\$ 600,00 1 Tela De Projeção R\$ 70,00 R\$ 70,00 1 Televisão Lg - 32 Polegadas - Preta R\$ 480,00 R\$ 480,00 4 Lousa - Branca R\$ 30,00 R\$ 120,00 1 Vídeo K7 - Lg R\$ 65,00 R\$ 65,00 3 Móvel Para Pasta Suspensa - 1 Gaveta R\$ 70,00 R\$ 210,00 1 Móvel De Exibição - 3 Prateleiras R\$ 150,00 R\$ 150,00 1 Matricial - Epson Lx300 R\$ 120,00 R\$ 120,00 37 Suporte Para Gabinete Com Rodinhas - 1 Gaveta R\$ 50,00 R\$ 1.850,00 1 Aparelho De Pressão Digital De Pulso - Com Velcro Solto R\$ 85,00 R\$ 85,00 2 Cofre Branco R\$ 250,00 R\$ 500,00 1 Impressora Kyocera R\$ 300,00 R\$ 300,00 38 Grampeador R\$ 2,00 R\$ 76,00 1 Cofre Sps-20 R\$ 250,00 R\$ 250,00 1 Maleta Para Notebook - Preta R\$ 15,00 R\$ 15,00 18 Multifuncional - Canon - Image Runner 1025if R\$ 1.000,00 R\$ 18.000,00 1 Impressora Hp P1005 R\$ 200,00 R\$ 200,00 1 Máquina De Escrever - Ibm R\$ 70,00 R\$ 70,00 1 Impressora Matricial - Epson Lx300 R\$ 200,00 R\$ 200,00 1 Chuveiro Elétrico Lorenzetti R\$ 20,00 R\$ 20,00 1 Aparelho De Fax Intelbras - Preto R\$ 120,00 R\$ 120,00 2 Caixa De Som Para Computador R\$ 15,00 R\$ 30,00 1 Matricial - Epson Lx300 R\$ 300,00 R\$ 300,00 1 Scanner Hp Scanjet G2710 R\$ 100,00 R\$ 100,00 4 Conjunto De 4 Caixas De Tonner - Ricoh R\$ 160,00 R\$ 640,00 1 Multifuncional - Modelo Spc232sf R\$ 1.300,00 R\$ 1.300,00 1 Televisão Philips - Preta 42 Polegadas R\$ 700,00 R\$ 700,00 12 Cd Lacrado - Carlos Café E Os Mestres Do Blues R\$ 10,00 R\$ 120,00 1 Impressora Matricial - Microline 320 Turbo R\$ 90,00 R\$ 90,00 1 Televisão Lg - 42 Polegadas E Suporte R\$ 1.200,00 R\$ 1.200,00 1 Mochila - Preta R\$ 30,00 R\$ 30,00 15 Suporte Para Gabinete Com Rodinhas E Gaveta R\$ 35,00 R\$ 525,00 R\$ 103.828,00 2.7 EQUIPAMENTOS DO SAGUÃO N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 1 Saco De Cimento 50kg R\$ 17,00 R\$ 17,00 1 Saco De Cimento 25kg R\$ 10,00 R\$ 10,00 1 Lata De Tinta - Suvinil 18 Litros R\$ 150,00 R\$ 150,00 10 Caixa De Azulejos 32x59 - Roca (1 Caixa Contém 5 Azulejos, Está Aberta) R\$ 15,00 R\$ 150,00 3 Caixa Fechada - 5 Azulejos 46x46 (+ 2 Unidades Por Fora) R\$ 50,00 R\$ 150,00 3 Porta - Fucks R\$ 100,00 R\$ 300,00 16 Adesivo Fadecril - 16 Unidades R\$ 40,00 R\$ 640,00 1 Caixa Cascola - Marca Cascorez - 12 Frascos De 1kg R\$ 300,00 R\$ 300,00 31 Caixa De Régua Vinilicas Para Revestimento De Pisos (24 Unidades Por Caixa) R\$ 30,00 R\$ 930,00 1 Pá De Obra R\$ 15,00 R\$ 15,00 1 Desempenadeira R\$ 10,00 R\$ 10,00 2 Banco Grande Com Encosto - Madeira R\$ 80,00 R\$ 160,00 R\$ 2.823,00 N.º ITENS ITENS PREÇO/UNID. PREÇO TOTAL 1 Jogo De Xícaras De Café - Com Talheres Prateados - Cor Branca R\$ 60,00 R\$ 60,00 1 Bandeja De Inox Para

Servidor De Café - Oval Com Alças Laterais (14x28) R\$ 40,00 R\$ 40,00 1 Bandeja Quadrada - Inox (23x32) R\$ 30,00 R\$ 30,00 2 Bandeja De Inox Quadrada - Alças Laterais (53x30) R\$ 40,00 R\$ 80,00 2 Caneca De Porcelana - Branca R\$ 10,00 R\$ 20,00 1 Filtro Elétrico De Água - Everest R\$ 60,00 R\$ 60,00 1 Microondas Brastemp R\$ 300,00 R\$ 300,00 1 Geladeira - Eletrolux R\$ 500,00 R\$ 500,00 1 Microondas Panasonic R\$ 300,00 R\$ 300,00 2 Banquinho De Plástico - Branco (Sem Encosto) R\$ 10,00 R\$ 20,00 4 Bebedeouro Com Galão - Branco R\$ 120,00 R\$ 480,00 1 Porta-Copo Descartável - Branco R\$ 20,00 R\$ 20,00 1 Banquinho De Madeira R\$ 15,00 R\$ 15,00 1 Mesa Redonda R\$ 100,00 R\$ 100,00 27 Lixeira De Plástico R\$ 15,00 R\$ 405,00 1 Cafeteira - Faet R\$ 50,00 R\$ 50,00 2 Forma De Gelo - Plástico R\$ 5,00 R\$ 10,00 1 Faca - Grande - Dissole R\$ 30,00 R\$ 30,00 1 Puxa-Saco Branco R\$ 5,00 R\$ 5,00 1 Porta-Papel Toalha Branco R\$ 7,00 R\$ 7,00 1 Fruteira - Vermelha R\$ 10,00 R\$ 10,00 1 Frigobar Philco Ph81 - Branco R\$ 400,00 R\$ 400,00 R\$ 2.942,00 TOTAL GERAL R\$ 354.600,41 E para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi expedido o presente, que será publicado e afixado no local de costume, cientes que no ato da arrematação, deverão efetuar os seguintes pagamentos: arrematação à vista ou a prazo de quinze dias mediante caução idônea de 30%, acrescida 5% de comissão ao Leiloeiro e Custas do Cartório de 1%, até o máximo permitido. Dado e passado nesta cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, aos sete dias do mês de março de dois mil e dezesseis. Eu, Janice Magali Pires de Barros, Responsável pelo Expediente mandei datilografar e subscrevo. Dr. Luiz Alberto Carvalho Alves (ass.) - Juiz de Direito.

Imprimir

Fechar